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SULITJELMA NÆRMILJØUTVALG - SØKNAD OM STØTTE TIL UTARBEIDING
AV DETALJRGULERINGSPLAN FOR DEL AV GNR 119 BNR 1 ISULITJELMA

Vedlegg: Søknad fra Sulitjelma Nærmiljøutvalg datert 18.03.2013
F-sak 67/11 datert 29.8.2011

Saksopplysninger:

Sulitjelma nærmiljøutvalg søker i brev datert 18.3.2013 om kr 105 000,- til utarbeiding av
detalj reguleringsplan på eiendommen gnr 119 bnr 1 i Suliijelma.

Nærmiljøutvalget fikk i sak 67/11 innvilget kr 60000,- fra formanskapets konto til prosjektet.
Det er opplyst at prosjektet blir dyrere enn først antatt, arbeidet er ennå ikke igangsatt og
bevilgede midler er falt bort.

Det søkes nå på nyt om støte til utarbeiding av reguleringsplan, på grunnlag av innentet tilbud
fra Salten Kardata AS er søknadsbeløpet forhøyet til kr 105 000,-. Beløpet skal dekke
kostnadene ved detaljreguleringen inkl mva.

Saksbehandlers vurdering:

Området som søkes regulert er i overordna plan avsatt som LNF-A område. Bygging av boliger
her vil kreve dispensasjon fra arealplanen. Med henvisning til opplysningen ovenfor innstilte
rådmanen på avslag ved forrige gangs behandling av søknad om støtte til tiltaket.

Det tas til etterretning at enstemmig formanskap bevilget støte ti tiltaket fra formannskapets
konto. Det er i 2013 ikke tilgjengelige midler på formanskapets konto, en bevilgning må tas fra
næringsfondet.

På dette grulag innstiler rådmanen på at det bevilges midler fra næringsfondet til utarbeiding
av detalj reguleringsplan for bolig bygging i Sulitjelma.

RÅDMANNENS INNSTILLING TIL VEDTAK:

Fauske formanskap innvilger inntil kr 105 000,- til utarbeiding av detalj reguleringsplan
for boligbygging i Sulitjelma.



Tildelingen gis i henhold til standardvilkår for tildeling fra næringsfondet.

Even Ediassen
Rådman

Utskrift sendes:



Sulitjelma Nærmiljøutvalg, SNU,

Sulismiljo.com
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Fauske kommune

8200 Fauske

SAK F 67/2011, UTARBEIDELSE AV DETAUREGULERING FOR DEL AV 119/1,

SULITJELMA:

SNU henviser til tidligere sak F67/2011 og tillater seg herved å fremme ny
søknad, kr.10S.000,00 som skal dekke kostnadene til detaljreguleringen av
ovennevnte boligprosjekt, inkl mva.

Begrunnelsen for at SNU fremmer ny søknad, med en større økonomisk
ramme, beror på følgende forhold:

. Detaljreguleringen dyrere ennantatt, samt at det ikke i vår første søknad

var tatt høyde for mva. Tilbud A/S Salten Kartdata kr. 83.000.00 ekskl.

mva.
. Prosjektkonto for prosjektet meddelt kommunen juni 2012

/~,. . SNU ble ikke orientert om praksisen, ikke benyttede midler tilbakeføres

ved årsskiftet, og at ny søknad må foreligge.
. Tilleggskostnader som måtte påløpe utover det søkte beløp, dekkes av

prosjektet "Ny boligbygging i Sulis" representert ved ISBBL, Systemhus AS

/ Dahlbygg AS og SNU.

Prosjektet "Ny boligbygging i Sulis" vil bestå av til sammen 10 leiligheter, en 4-
mannsbolig og en 6-mannsbolig. Under forutsetning av at søknaden blir
innfridd, håper vi å kunne presentere prosjektet så snart arbeidene med detalj-
reguleringsplanen er fullført.

Med vennlig hilsen

Egil A Setså
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Sak nr.: 067/11 I FORMANNSKAP I Dato: 29.08.201 L

SULITJELMA NÆRMILJØUTVALG - SØKNAD OM LÅN KR. 60.000,
REGULERINGSPLAN NY BOLIGBYGGING I SULITJELMA

Vedlegg: Søknad fra Sulitjelma Nærmiljøutvalg datert 9.5.2011
Brev fra Fauske kommune datert 10.6.2011
Kartutsnitt - kommunedelplan Langvatnet

Saksopplysninger:

Fauske kommune har mottatt søknad fra Sulitjelma Nærmiljøutvalg om lån stort kr 60000,- til
utarbeiding av reguleringsplan for ny" boligbygging i' Sulitjelma.

Området som ønskes bebygd og det skal utarbeides en reguleringsplan for ligger øst for Coop
Marked, dette areal er i kommunedelplan Langvatn / arealplan for Fauske kommune vedtatt
14.02.2011 regulert som LNF-A område.

Det er opplyst at boligprosjektet er et samarbeidsprosjekt mellom Sulitjelma Nærmiljøutvalg,
Indre Salten BBL og Tømrer Ole Dahl AS.

Saksbehandlers vurdering:

Fauske kommune har siden tidlig på 1990 - tallet hatt praksis med ikke å gi lån fra
næringsfondet. Bakgrunnen for det er at Sparebanken som forvaltet lånene på vegne av
kommunen, ikke lenger kunne gjøre det og kommunen ønsket ikke å opprette egen
låneforvaltning. Ved søknad om lån blir det vurdert om tiltaket kan støttes med tilskudd.

Det søkes om lån til utarbeiding av reguleringsplan for boligbygging i et område som i henhold
til nylig vedtatt overordna plan vedtatt av kommunestyret 14.02.201 1 er avsatt som landbruks-
natur- friluftsområde, tilrettelegging for boligbygging i dette område vil ikke være i samsvar med
overordna plan.

Det er i arealplanen avsatt et område til boligbygging nord/øst for det areal som det nå søkes om
midler til å utvikle, lederen i nærmiljøutvalget er kontaktet om evt å overføre søknaden til det
området, tilbakemeldingen fra han går ut på at det vurderes å være for dyrt/ta for lag tid å få
etablert atkomstvei inn i området og nærmiljøutvalget ønsker derfor å starte med å regulere areal
som omsøkt.

På grunn av at reguleringen ikke vil være i samsvar med overordna plan finner rådmannen ikke å
kunne innstile på at det gis lån/tilskudd til tiltaket.
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INNSTILLING:

Søknaden fra Sulitjelma Nærmiljøutvalg om lån til utarbeiding av reguleringsplan for ny
boligbygging i Sulitjelma kan ikke imøekommes.
Reguleringen er ikke i samsvar med overordna plan.

FOR-067/11 VEDTAK- 29.08.2011

Ronny Borge (H) stilte spørsmål om egen habiltet.
Helge Torbergsen (H) stilte spørsmål om egen habiltet.

Borge ble erklært habil med 3 mot 3 stemmer ( ordførers dobbeltstemme).
Torbergsen ble enstemmig erklært inhabiL.

Arne B. Vaag (V) foreslo:
Det vises til søknaden fra Sulitjelma Nærmiljøutvalg.
Formanskapet bevilger kr. 60.000,- til regulering av det omsøkte arealet øst for Coop til
boligformåL. Beløpet utbetales når dispensasjon fra arealplanen er innvilget.

Jørn Stene (FL) foreslo:
Søknaden fra Sulitjelma Nærmiljøutválg imøtekommes ved at det avsettes inntil kr.
60000,- fra kommunens næringsfond til utarbeiding av reguleringsplan for ny
boligbygging i Sulitjelma.

FL's forslag og V's forslag ble trukket.

Arne B. Vaag (V) og Jørn Stene (FL) foreslo:
Det vises til søknaden fra Sulitjelma Nærmiljøutvalg.
Formanskapet bevilger kr. 60.000,- til regulering av det omsøkte arealet øst for Coop til
boligformåL. Beløpet tas over formanskapets konto.

Kjell Sverre Jakobsen (FRP) foreslo følgende tilegg:
Pengene tilbakebetales hvis utbyggingen blir realisert.

Innstilingen ble enstemmig forkastet.
V/FL's forslag ble enstemmig vedtatt.
FRP's tilèggsforslag ble forkastet med 4 mot 3 stemmer.

VEDTAK:
Det vises til søknaden fra Sulitjelma Nærmiljøutvalg.
Formannskapet bevilger kr. 60.000,- til regulering av det omsøkte arealet øst for Coop til
boligformåL. Beløpet tas over formannskapets konto.

Rett utskrift bekreftes


